
І
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
С Щ  У Х  20 J U > V.

м. Київ

Деякі питання проведення 
XXI Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 р. № 630 (зі змінами), Положення про Міжнародний конкурс з української 
мови імені Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 13 березня 2008 р. № 168, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 15 липня 2008 р. за № 643/15334, у зв’язку з епідеміологічною 
ситуацією, пов’язаною з поширенням на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 
ураховуючи рішення оргкомітету XXI Міжнародного конкурсу з української 
мови імені Петра Яцика в дистанційному режимі від 30 листопада 2020 року 
(протокол № 02),

НАКАЗУЮ:

1. Установити, що 3-й та 4-й (підсумковий) етапи XXI Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика не проводяться.

2. Директорату шкільної освіти (Осмоловський А.) довести це рішення до 
відома керівників органів управління освітою обласних, Київської міської 
державних адміністрацій.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра Сергій ШКАРЛЕТ


